Директору ГБОУ Школа  № 7

Ровенскому А.М.

от _______________________________________

_________________________________________
(Ф.И.О. родителей)

_________________________________________

_________________________________________

(адрес регистрации по паспорту)

_________________________________________

_________________________________________

(адрес фактического проживания, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить с «___»_________ 201__ года двухразовое горя​чее питание за счет средств бюджета города Москвы моему(моей) ______________________________________, ученику (ученице) ______ класса

(сыну, дочери)                                                                                             __________________________________________________________________,

                         (Ф.И. ребенка)
так как наша семья является малообеспеченной семьей города Москвы.
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Копии документов прилагаю:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка.

2. Копия паспорта одного из родителей (с регистрацией в г. Москве)

3. Справка о получении пособия на ребенка.

Подтверждаю достоверность предоставленных мною сведений.
«____ »______ ___ 201__года         _____________________/____________________________________________
                 (подпись)                                                              (расшифровка подписи)